י. תחנת ירדן גליל
בית משפט השלום בקריית שמונה

ה"ת 17220-03-21 חלפלה נ' מ. י. תחנת ירדן גליל
תיק חיצוני: .

כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
אליאב חלפלה המבקש

נגד
מ. י. תחנת ירדן גליל המשיבה

החלטה

בפניי בקשה בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט-1969 (להלן:
הפקודה) במסגרתה עותר המבקש להשיב לידיו רכב משא מסוג שברולט סילברדו מ.ר 26-244-13 (להלן: הרכב)וכן

עגלה נגררת מ.ר 345-71-101 (להלן: העגלה) אשר נתפסו במהלך החקירה המשטרתית נשוא תיק זה.

כבר בפתח הדברים מצאתי להבהיר, כי בפרשה דנן שעניינה לכאורה בניהול מעבדת סמים על-ידי המבקש ואחרים
במושב גדיש, הוגש כתב אישום כנגד אחד המעורבים, מר אביאל שחורי, לבית משפט השלום בנצרת בת"פ

סוף דבר, הנני מורה על דחיית הבקשה.

כמובן שפתוחה הדרך בפני המבקש להגיש בקשתו לבית המשפט אליו הוגש כתב האישום בפרשה.

זכות ערר כחוק.

תיק החקירה יועמד לרשות המשיבה במזכירות בית המשפט בקרית-שמונה.

להודיע.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשפ"א, 08 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.